
 

 

                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

            ПОРЕСКА УПРАВА 

Центар за велике пореске обвезнике       

          Број: CVP-404-01-00017/2019-К6017/2 

             Београд, 26.06.2019. године 

            Краља Милана бр. 5  
 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

Министарство финансија - Пореска управа – Центар за велике пореске обвезнике  објављује:  

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ  О  ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ 

  

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, Центар 

за велике пореске обвезнике, Краља Милана бр.5, Београд, www.purs.gov.rs.  

Врста наручиоца: Орган државне управе  

 

Врста поступка, предмет и број јавне набавке: Преговарачки поступак без објављивања позива за  

подношење понуда,  Јавна набавка услуге  -   Oдржавањe возила,  Партија 2. Прање аутомобила, ЈН 

04/2019. 

 

Ознака  из  општег  речника набавки:  50112300 -  услуге прања аутомобила и сличне услуге  

 

Процењена  вредност:  Укупно:  391.666,67  динара, без ПДВ-а    

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  

Број примљених понуда: 2  

Најнижа и  највиша понуђена цена без ПДВ-а:  700,00 динара / 1.089,28 динара 

Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда без ПДВ-а: 700,00/1.089,28 дин. 

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 29.05.2019. године.  

Датум закључења уговора:  21.06.2019. године  

       Основни подаци о добављачу: Ауто Центар Анђелковић  д.о.о.,   Београд,  Столачка бр. 8, ПИБ: 

       100348851, Матични број: 17094980, кога  заступа  директор  Драги Анђелковић  

 

Период важења уговора: 24 месеца      

 

 

http://www.purs.gov.rs/

